様式第３号
令和　　年　　月　　日　

企画提案書

郡山市長　椎根　健雄　様

住所
商号又は名称
代表者職氏名
電話番号

（注）仕様書に示されている内容は、本業務を受託するにあたっての最低限の基準であり、創造性あふれた、意欲的な提案をお願いします。
（注）必要に応じて図や表を作成するなど、分かりやすく記載してください。別紙として、参考
資料を添付しても差し支えありません。

【企画提案内容】
１　業務実施方針
現在の郡山市東部地区における公共交通網の現状を踏まえ、本業務を行う上での実施方針●郡山市東部地区の公共交通網の現状







●実施方針








を記載してください。
２　提案内容の独創性
[bookmark: _Hlk200455423]本業務の実施に向けた具体的な手法や内容について記載してください。
（注）業務実施に関して、以下の事項について記載・提案してください。
（１）運行内容に関すること●仕様書に記載された運行を行うに当たっての具体的な手法や内容


（２）車両の仕様に関すること●車種：
●乗車定員（乗務員１名を含む）：
●任意保険又は共済の賠償内容及び補償金額：

（３）予約受付に関すること●予約受付システムの詳細
















（４）運賃の徴収に関すること●運賃の徴収方法（以下のいずれかを□で囲み、その詳細を記載すること。）
現金のみ　・　現金及びキャッシュレス決済
















（５）事業周知及び利用啓発に関すること●事業周知用のチラシの記載内容・項目やデザインイメージ

















●事業周知用のチラシ作成以外に取り組む事業周知及び利用啓発



















（６）その他、アピールポイント（任意記入）
（注）事業の目的に資するような独自の工夫、提案等がある場合は記載してください。
この提案をもって、業務内容が縛られるものではありません。

【業務遂行能力】
３　提案内容の実現性
　　本業務の実施に当たっての業務実施体制、人員体制や業務分担、スケジュールを記載してく
ださい。
（１）業務実施体制及び人員体制
　（注）本業務に従事する人員の人数及びそれぞれの業務分担について記載してください。

　　（注）記載例
業務責任者：○○　○○（役職名）
業務全体の統括を行う。
郡山市との連絡窓口を兼ねる。




予約受付責任者：○○　○○（役職名）
予約受付に関する統括を行う。
利用者との連絡・調整窓口を兼ねる。












運行管理者：○○　○○（役職名）
社会実験中の運行管理を行う。
整備管理者：○○　○○（役職名）
社会実験中の車両整備を行う。







車両運転手：約○○名
社会実験における車両運転を行う。




延べ人数：　　人（実人数：　　人）




　　○業務責任者
　　（注）記載例
	所属
	

	役職・氏名
	

	資格
	運行管理者（平成○○年○月取得）

	
	

	
	

	業務責任者としての類似業務の従事
	（件数）
　　　　　　件

	
	（上記件数の内訳）
○○年○○月○○日～△△年△△月△△日
□□業務


	特記事項
	



（２）業務スケジュール
[bookmark: _Hlk196923058]　９月上旬に契約を締結するものと想定し、業務スケジュール案を記載してください。
（注）本業務をどのようなスケジュールで実施予定かが分かるよう記載してください。
　　（注）別紙として、業務スケジュール（案）を添付しても差し支えありません。・・・
（注）記載例
項目
2025年
９月
2025年
10月
2025年
11月
2025年
12月
2026年
１月
2026年
２月
〇〇






●●






△△






・・・







2025年
９月
2025年
10月
2025年
11月
2025年
12月
2026年
１月
2026年
２月








△△
●●
●●


【費用対効果】
４　見積額
（注）提出した参考見積書と同額にすること。\　　　　　　　　　　　　　円

　※（注）及び記載例については、削除の上記入すること。
※企画提案書は、様式第３号及び別紙資料も含め、A4サイズにて、両面20ページ以内にまと
めること。
※様式第３号の記載欄の高さ等については、適宜変更をしても構わない。
[bookmark: _Hlk196923025]※記載する文字の大きさは、11ポイント以上で記入すること。
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